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Niniejsze opracowanie zostało przygotowane na zlecenie Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. w ramach Giełdowego 
Programu Wsparcia Pokrycia Analitycznego 4.0. 

Daily, 19 marca 2024 

Spółka 
Rekomendacja 
fundamentalna 

Wycena w horyzoncie 
12M (zł) 

Rekomendacja relatywna Analityk 

Action Kupuj 21,6 Neutralnie Jakub K. Viscardi 

Wydarzenie: Zaproszenie do składania ofert sprzedaży akcji Spółki w ramach programu nabywania akcji własnych. 

Action zaprasza do składania ofert sprzedaży akcji Spółki w ramach programu nabywania akcji własnych. W wyniku zaproszenia oraz przyjęcia 
ofert sprzedaży Spółka zamierza nabyć nie więcej niż 1.000.000 akcji własnych. Proponowana cena nabycia akcji wynosi 35,0 zł za jedną akcję. 
Wartość skupu sięgnie zatem 35 mln zł. Przyjmowanie zapisów ma trwać od 19 do 25 marca. 26 marca Spółka poinformuje o liczbie akcji 
przeznaczonych do nabycia. 

Oczekiwany wpływ: Pozytywny, zaproponowana cena nabycia akcji jest o 73% wyższa od wczorajszej ceny zamknięcia. W przeciwieństwie 
do poprzednich skupów akcji Spółka zaproponowała dużą premię do obecnej ceny rynkowej. Z jednej strony pozwala to obecnym 
akcjonariuszom na zrealizowanie większego krótkoterminowego zysku na sprzedaży akcji, natomiast z perspektywy długoterminowego 
budowania wartości skupując akcje po cenie wczorajszego zamknięcia za 35 mln zł Spółka byłaby w stanie teoretycznie nabyć blisko 1,7 mln 
szt. akcji zamiast 1,0 mln szt. 

 

Niniejszy raport nie stanowi rekomendacji w rozumieniu przepisów „Rozporządzenia Delegowanego Komisji (UE)” nr 2016/958 z dnia 9 marca 
2016 r. uzupełniającego rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 596/2014 w odniesieniu do regulacyjnych standardów 
technicznych dotyczących środków technicznych dla celów obiektywnej prezentacji rekomendacji inwestycyjnych lub innych informacji 
rekomendujących lub sugerujących strategię inwestycyjną oraz ujawniania interesów partykularnych lub wskazań konfliktów interesów. 


